AGNUS, quem digito vatum jubar indice signas,
Consecret auspicijs Tempia dicata tuis;
Ac, signando horum mors, et ferus hostis inibunt,
Hostia pro populi magna salute cadat.
Et tu, prole virum quam non sacratiores ulla,
Angele, jam sicula non novus hospes agros:
Quod tibi sacramus cultu licet impare tectum,
Et fontes, ac tot, quas lupus urget, oves:
Agnifer e caelis vultu dignare favente,
Exere praesidij vimque, metumque tui!
Non hic pompa ducum est, divina monilia tentet
Quae terere audaci ridiculosa pede;
Non cubat incestis hic Regis adultera lectis,
Quae tibi foeminea jam metat arte caput:
Sed populi, coelum qui te duce scandere, et Agnum
Rite petant digiti cernere luce tui.
Si spinas, si saxa times, O nobile granum!

Mi-

His vehitur mundi fulgida pompa rotis.

IV.

Ad B.V. Auxilium Christianorum:
Post Servia clades.

Tertia solliciti nudarunt arva coloni,
Tertia purpureis aestuat uva cadis;
Pace quod abrupta, Getici memor ira Tyranni
Vindice ruptores foederis ense petit.
Gratia, VIRGO, tibi! quod adhuc titubantia fulera
Pannoniae, non hoc turbine quassa ruunt.
Dacia stat, stat Buda pavens, et quidquid adhuc stat,
Hoc pede stat; Frangant Dii tibi Turca pedem!

V.

Ad Divum Joannem Bapt.
M.V. Soc. IERV, recentis Templi Tutelarem.

AGNUS, quem digito vatum jubar indice signas,
Consecret auspicijs Tempia dicata tuis;
Ac, signando locum mors, et ferus hostis inibunt,
Hostia pro populi magna salute cadat.
Et tu, prole virum quam non sacratio ulla,
Angele, jam sicula non novus hospes agra:
Quod tibi sacramus cultu licet impare tectum,
Et fontes, ac tot, quas lupus urget, oves:
Agnifer e caelis vultu dignare favente,
Exere praesidij vimque, metumque tui!
Non hic pompa ducum est, divina monilia tentet
Quae terere ardui ridiculosa pede;
Non cubat incestis hic Regis adultera lectis,
Quae tibi foeminea jam metat arte caput:
Sed populi, coelum qui te duce scandere, et Agnum
Rite petant digiti cernere luce tui.
Si spinas, si saxa times, O nobile granum!

* Cruva, Cetes

Mi-

Mons, pons, fons oculis formosa palatia pingunt:
O quot in hoc oculi vulnera monte latent!
Tertia Cecropias muri pars ducit Athenas:
Agmina palladij luce superba sui.
Si desiderijs urbs militat omnibus una,
Luis PRAGAM Mundi culmen habere neget?

In Praga, mundum
stare, quis ergo neget?

V.

Sylvester II. dictus antea Gerbertus, Fel. mem. PP.
de quo illud hexametron: Scandit ab R. Gerbertus ad R.
post Papa viget R. puta: ex Remensi Archi-Ep̄o, fit Raven-
nas, ex hoc Romanus Pontif. Hungarorum genti Sydus be-
nignissimum, cui Sacram Transmisit CORONAM A.C.M.